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Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

Leszna za  2016 rok. 
 

Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta Leszna pracowała w okresie od stycznia do grudnia  
2015 roku w składzie 9 osobowym pod przewodnictwem Sławomira 
Mocka(przewodniczący) i Jarosława Zielonki (wiceprzewodniczącego). 
 
W okresie sprawozdawczym odbyła 21 posiedzeń. Frekwencja udziału radnych 
 w posiedzeniach komisji w roku 2016 była poziomie i wyniosła 87,43. 
Komisja kultury i sportu pracowała według przyjętego na początku stycznia 2016 roku 
planu pracy, który przewidywał obok omawiania projektów uchwał kierowanych na sesje 
Rady Miejskiej takŜe ocenę wybranych problemów z zakresu swoich kompetencji.  
 
Na początku roku w ramach tematów planu pracy zajęliśmy się: 
 
 -Rozbudowa i modernizacja Leszczyńskiej kręgielni. 
 -Zmiany w sporcie: sport komercyjny, sport seniorów. 
    szkolenie dzieci i młodzieŜy, rekreacja. Strategia sportu w mieście Lesznie. 
 -Działania miasta w dziedzinie wspierania i finansowania kultury fizycznej, w tym 
  dotacji dla stowarzyszeń i klubów sportowych. 
 -Strategia Rozwoju Sportu i   wspierania przedsięwzięć sportowych w Lesznie w   

latach 2017-2020. 
 -Wizja lokalna obiektów sportowych naleŜących do MOSiR w Lesznie. 
 Korty tenisowe. 
 -Prezentacja „Kontenerów Kultury”.  
 -Prezentacja wzniesienia w Lesznie pomnika śołnierzy 55 Poznańskiego Pułku     

Piechoty. 
 -Omówienie budowy Stanicy Harcerskiej nad zbiornikiem wodnym „Rydzyna” w  

Dąbczu. 
 - Omówienie sytuacji Hali sportowej „Trapez” im. Zbigniwea Białasa-moŜliwość 

termomodernizacji lub pozyskania funduszy zewnętrznych na budowę nowego 
obiektu. 

 -Sprawozdanie z  programu Leszno Barok Plus Festiwal. 
 -Plan i rozwój Miejskiej Biblioteki.  
 -Funkcjonowanie Teatru Miejskiego. 
 -Zabytki Miasta Leszna. Plan renowacji na lata 2016-2018. 
 
W ramach swoich kompetencji komisja zajmowała się równieŜ opiniowaniem projektów 
uchwał oraz przyjęła roczne sprawozdanie z wykonania budŜetu miasta  
w zakresie kultury i sportu. 
 
Spotkania komisji z reguły odbywały się w sali sesyjnej urzędu miasta, w których udział 
brali takŜe zaproszeni goście stosownie do omawianych spraw. 
W posiedzeniach komisji uczestniczyli: Prezydent Miasta Łukasz Borowiak, lub  Jego 
zastępca wiceprezydent Piotr Jóźwiak oraz naczelnik Wydziału KiS i dyrektor MOSiR. 
 
Opracował:        Sławomir Mocek 
 
         Przewodniczący 
Leszno, 24.01.2017 r.      Komisji Kultury i Sportu 


